金壤，丰富了我的人生感悟，坚定了我的奋斗意志，肯定了我的执着追求。如果说金壤就是我对生命恩赐的领略，那么
为了答谢上苍所给予的永恒的美好和持久的希望，我们必须具备的就绝不能仅仅只是肉眼的世俗浅见，而更需要一种内
在的智慧和信念，才能超越流俗，领略到那些只有心灵才能感受到的事物，从而创造奇迹。
八年风雨兼程，金壤科技一直坚持“以人为本、科技创新、天道酬勤、商道酬信”的经营与服务理念，本着“和天下”
的世界观，开拓进取，奋发图强。为客户提供一流的产品与服务是我们金壤人永远的追求，八年来金壤的每一次精彩蜕
变都饱含着各级领导长期的关心与支持、行业专家不断的鞭策和鼓励，以及广大客户始终如一的信赖与厚爱；我们金壤
人始终怀着感恩之心将这一切铭记于心，感恩一路有您！
感恩寄语

电压 7mV 7mV 7mV 7mV 7mV 7mV
电流 2mA 3mA 5mA 5mA 3mA 5mA
控制分辨率
电压 1mV 1mV 1mV 10mV 10mV 10mV
电流 0.1mA 0.1mA 0.1mA 1mA 0.1mA 0.1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 5ms ~ 50,000s
上升斜率 5ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V ± 10% , 50/60 Hz
KR-3001 30V/1A    KR-3003 30V/3A    KR-3005 30V/5A   KR-3010 30V/10A    KR-5003 50V/3A    KR-5005 50V/5A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 采用 24 位 ADC 与 16 位 DAC 高速转换器

电压 7mV 7mV 7mV 20mV 20mV 20mV
电流 5mA 5mA 5mA 1mA 3mA 3mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V ± 10% , 50/60 Hz
KR-6003 60V/3A  KR-6006 60V/6A  KR-7503 75V/3A  KR-10001 100V/1A  KR-10002 100V/2A   KR-10003 100V/3A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 采用 24 位 ADC 与 16 位 DAC 高速转换器

电压 30mV 30mV 30mV 40mV 40mV 10mV
电流 1mA 3mA 3mA 1mA 2mA 1mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V ± 10% , 50/60 Hz
KR-12001 120V/1A   KR-12002 120V/2A   KR-12003 120V/3A   KR-15001 150V/1A   KR-15002 150V/2A   KR-20001 200V/1A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 采用 24 位 ADC 与 16 位 DAC 高速转换器

电压 100mV 150mV 150mV 200mV 200mV 300mV
电流 1mA 0.5mA 0.1mA 0.1mA 0.2mA 0.2mA
控制分辨率
电压 100mV 100mV 100mV 100mV 100mV 100mV
电流 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V ± 10% , 50/60 Hz
KR-30001 300V/1A   KR-500-05 500V/0.5A   KR-600-01 600V/0.1A
KR-800-01 800V/0.1A   KR-800-02 800V/0.2A   KR-850-01 850V/0.1A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 采用 24 位 ADC 与 16 位 DAC 高速转换器

电压 300mV 300mV 300mV 300mV 300mV 300mV
电流 0.2mA 0.2mA 0.2mA 0.2mA 0.2mA 0.2mA
控制分辨率
电压 100mV 1000mV 1000mV 1000mV 1000mV 1000mV
电流 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 20ms ~ 50,000s
上升斜率 20ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V ± 10% , 50/60 Hz
KR-850-02 850V/0.2A    KR-1000-01 1000V/0.1A    KR-1000-02 1000V/0.2A
KR-1200-01 1200V/0.1A  KR-1300-01 1300V/0.1A   KR-1500-01 1500V/0.1A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 采用 24 位 ADC 与 16 位 DAC 高速转换器

电压 40mV 40mV 40mV 30mV 30mV 30mV
电流 3mA 5mA 10mA 5mA 10mA 20mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 1mA 1mA 1mA 1mA 1mA 1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V ± 10% , 50/60 Hz
KR-7505 75V/5A    KR-7510 75V/10A    KR-7520 75V/20A   KR-10005 100V/5A   KR-10010 100V/10A   KR-10020 100V/20A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 40mV 40mV 40mV 50mV 50mV 50mV
电流 60mA 80mA 100mA 20mA 30mA 30mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 10mA 10mA 10mA 1mA 1mA 10mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V/380V ± 10% , 50/60 Hz
KR-75100 75V/100A   KR-75150 75V/150A   KR-75200 75V/200A   KR-10030 100V/30A  KR-10050 100V/50A   KR-10060 100V/60A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 60mV 60mV 60mV 60mV 60mV 60mV
电流 50mA 50mA 50mA 20mA 50mA 50mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 10mA 10mA 10mA 10mA 10mA 10mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V/380V ± 10% , 50/60 Hz
KR-10075 100V/75A KR-100100 100V/100A  KR-100120 100V/120A KR-12030 120V/30A  KR-12050 120V/50A  KR-12075 120V/75A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 50mV 50mV 50mV 30mV 30mV 30mV
电流 5mA 10mA 10mA 2mA 3mA 10mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 10mA 10mA 10mA 1mA 1mA 1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V ± 10% , 50/60 Hz
KR-12005 120V/5A    KR-12010 120V/10A    KR-12020 120V/20A   KR-15003 150V/3A   KR-15005 150V/5A   KR-15010 150V/10A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 30mV 30mV 30mV 60mV 60mV 80mV
电流 20mA 30mA 30mA 50mA 50mA 60mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 1mA 1mA 10mA 10mA 10mA 10mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V/380V ± 10% , 50/60 Hz
KR-15020 150V/20A   KR-15030 150V/30A   KR-15050 150V/50A   KR-15060 150V/60A   KR-15075 150V/75A   KR-150100 150V/100A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 50mV 50mV 60mV 100mV 100mV 100mV
电流 2mA 3mA 5mA 2mA 3mA 5mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V ± 10% , 50/60 Hz
KR-20002 200V/2A   KR-20003 200V/3A   KR-20005 200V/5A   KR-30002 300V/2A   KR-30003 300V/3A   KR-30005 300V/5A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 30mV 50mV 60mV 30mV 50mV 60mV
电流 8mA 10mA 20mA 30mA 50mA 50mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 1mA 1mA 1mA 10mA 10mA 10mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V/380V ± 10% , 50/60 Hz
KR-20010 200V/10A   KR-20020 200V/20A   KR-20030 200V/30A   KR-20050 200V/50A   KR-20060 200V/60A   KR-20075 200V/75A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 100mV 100mV 100mV 200mV 200mV 200mV
电流 10mA 20mA 30mA 30mA 50mA 60mA
控制分辨率
电压 100mV 100mV 100mV 10mV 10mV 10mV
电流 1mA 1mA 1mA 10mA 10mA 10mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V/380V ± 10% , 50/60 Hz
KR-30010 300V/10A   KR-30020 300V/20A   KR-30030 300V/30A   KR-30050 300V/50A  KR-30060 300V/60A  KR-30075 300V75A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 200mV 200mV 200mV 250mV 250mV 250mV
电流 2mA 3mA 5mA 1mA 2mA 3mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 0.1mA 0.1mA 1mA 0.1mA 0.1mA 0.1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V ± 10% , 50/60 Hz
KR-35002 350V/2A   KR-35003 350V/3A   KR-35005 350V/5A   KR-50001 500V/1A   KR-50002 500V/2A   KR-50003 500V/3A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 200mV 200mV 200mV 300mV 300mV 300mV
电流 10mA 20mA 25mA 30mA 60mA 65mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV 10mV
电流 1mA 1mA 1mA 10mA 10mA 10mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 10ms ~ 50,000s
上升斜率 10ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE ("0" SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V/380V ± 10% , 50/60 Hz
KR-35010 350V/10A   KR-35020 350V/20A   KR-35030 350V/30A   KR-35050 350V/50A   KR-35060 350V/60A   KR-35075 350V/75A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 250mV 250mV 250mV 450mV 450mV 450mV
电流 3mA 8mA 15mA 30mA 5mA 10mA
控制分辨率
电压 10mV 10mV 10mV 100mV 100mV 100mV
电流  1mA 1mA 1mA 1mA 0.1mA 1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 30ms ~ 50,000s
上升斜率 30ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE (“0″ SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC 220V/380V ± 10% , 50/60 Hz
KR-50005 500V/5A   KR-50010 500V/10A   KR-50020 500V/20A   KR-50050 500V/50A   KR-60005 600V/5A   KR-60010 600V/10A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 450mV 450mV 450mV 600mV 600mV 600mV
电流 20mA 30mA 50mA 5mA 10mA 20mA
控制分辨率
电压 100mV 100mV 100mV 100mV 100mV 100mV
电流 1mA 1mA 1mA 0.1mA 1mA 1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 30ms ~ 50,000s
上升斜率 30ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE (“0″ SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC220/ 380 ± 10% , 50/60 Hz
KR-60020 600V/20A   KR-60030 600V/30A   KR-60050 600V/50A   KR-80005 800V/5A   KR-80010 800V/10A   KR-80020 800V/20A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同

电压 800mV 800mV 800mV
电流 3mA 5mA 10mA
控制分辨率
电压 1000mV 1000mV 1000mV
电流 0.1mA 1mA 1mA
自动连续测试功能
(DYNAMIC)
自动运行步骤 100 组
设置时间 30ms ~ 50,000s
上升斜率 30ms ~ 120s
 运行周期 1 ~ 50,000 CYCLE (“0″ SET: ∽ )
工作环境 0~50 ℃ ,80%R.H.
记忆功能 100 组 ( 电压 , 电流 , 时间 , 斜率 )
通讯接口 GP-IB( 选购 ), RS-232C( 标配 )
工作电源 AC220/ 380 ± 10% , 50/60 Hz
KR-100003 1000V/3A  KR-100005 1000V/5A  KR-100010 1000V/10A
- 高稳定，极低杂讯，低漂移线性结构
- 恒电压 ,恒电流工作模式
- 大型 2 X 20LCD 4 1/2 位显示
- 电压 /电流缓升时间 SLOPE 功能设置，电压 /电流可模拟不同